亞太區域情勢月刊 長期徵稿

◼ CTPECC 秘書處

徵稿主題：

涉太平洋區域經濟發展與合作之相關主題（能源、永續發展／淨

零轉型、國際關係、經濟轉型、數位經濟、亞太區域政經趨勢、

貿易投資、婦女經濟、氣候、糧食安全及衛生安全等）

參加辦法：

1、電郵主旨：「投稿」亞太區域情勢月刊+ 您的大名 ( 範例：「投

稿」亞太區域情勢月刊王小明) 並寄至：d35110@tier.org.tw

2、請提供 Word 檔，檔名為文章標題

3、中文字數約 3,600 至 4,000 字，可提供圖檔、表格輔助

4、稿件錄用與否需由秘書處審核，並以 Email 另行通知刊載時間；

如未錄用恕不另行通知

獎勵辦法：

依「中央政府各機關學校出席費及稿費支給要點」提供稿酬

著作權授權亞太區域情勢月刊啟示：

1、作者保證其稿件為其所自行創作，未侵害任何第三人之智慧財產

權

2、作者保證其稿件獨家刊登於本月刊

3、作者保證遵守學術自律原則，未違反學術倫理；若有違反，本處

有權追回已給付之稿酬